Public Works and Government Services
Canada

L
RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving
- PWGSC

1550, Avenue d'Estimauville

1550, D'Estimauville Avenue

Québec

Québec

G1J 0C7

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

601-1550, Avenue dEstimauville
Québec

Québec

G1Joc7

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
PIERRE RADISSON - REFRIGERATION

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
F3019-14N719/A 005

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F3019-14N719 2015-05-25

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCL-037-16394

File No. - N° de dossier
QCL-4-37316 (037)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Heure Avancée de I'Est
on - le 2015-05-29 HAE
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Woods, Michael

Buyer Id - Id de I'acheteur
qcl037

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2715( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date

Page 1 of - de 2



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

F3019-14N719/A 005 qcl037
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
F3019-14N719 QCL-4-37316

See next pages.
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Please amend the above mentioned bidding solicitation with the changes below in relation to the
questions and comments in suspense.

Questions and Answers:
Question 8:
Do all the drains on the evaporators need to be replaced or could they be reused?
Answer 8:
All drains need to be changed.
Question 9:
Do all the drains need to be heated or only the drains in the rooms that are bellow 0 deg. Celcius?
Answer 9:
All drains that have temperatures below zero have to be heated.
Question 10:
Can 240V and 440V power be used for the evaporators or 120V only?
Answer 10:

Both 120V and 240V are acceptable. The bidders shall include in their price any electrically power
modifications required that are required for the modernized system (breaker, wiring).

Question 11:

A touch sensitive control panel is required with an easy to use interface with HDMI colours. Do you want
HDMI colours or an HMI panel?

Answer 11:

There is a mistake in the specs. The following should be read: Touch sensitive, color HMI with easy to
use comprehensive software is requested for the control panel.

Question 12:

Does the ship’s alarm system “GE Fanuc CIMPLICITY” already have drivers to interact with Allen-
Bradley products?

Answer 12:

There are possibilities using a converter. We prefer to remain with the actual communication system as
fitted onboard.

Question 13:

Does the ship’s alarm system “GE Fanuc CIMPLICITY” have Ethernet capabilities?
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Answer 13:

The present communications” GE Fanuc CIMPLICITY” are by ETHERNET, TCP/IP connection.
Question 14:

Is freight required to be included in the overall price of the system? There is no
indication of this in Appendix 1 of Annex 1.

Answer 14:
Yes, freight is to be included in the overall price of the system.

All other clauses and conditions from the bidding solicitation remain the same.
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